SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MT NINH THUẬN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ NÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:          /TB-TTDVNN Ninh Thuận, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ, treo cờ Tổ quốc nhân dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và

ngày Quốc tế lao động 01/5

Thực hiện Thông báo số 169/TB-SNNMT ngày 23/4/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Ninh Thuận về nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc nhân dịp nghỉ

lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5.

Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp thông báo việc nghỉ lễ và phân công trực,

như sau:

1. Viên chức và người lao động được nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày

Quố tế lao động 05 ngày liên tục từ thứ Tư ngày 30/4/2025 đến hết Chủ nhật

ngày 04/5/2025 (làm bù vào ngày thứ Bảy 26/4/2025). Thực hiện treo cờ Tổ quốc

trong từ ngày 29/4/2025 đến hết ngày 04/5/2025 tại trụ sở cơ quan; Phòng/Trạm và

nhà riêng.

2. Phụ trách các Phòng/Trạm phân công viên chức, NLĐ trực/làm việc trong

ngày nghỉ lễ tại bộ phận mình phụ trách.

3. Phân công trực Văn phòng Trung tâm như sau:

Ngày Sáng Chiều

Ngày 30/4/2025 (Thứ tư) Nguyễn Hữu Triển Bùi Ngọc Hải

Ngày 01/5/2025 (Thứ năm) Phan Đức Trọng Trần Quốc Hùng

Ngày 02/5/2025 (Thứ sáu) Nguyễn Hữu Diện Nguyễn Xuân Hào

Ngày 03/5/2025 (Thứ bảy) Thái Văn Thành Nguyễn Văn Hiệp

Ngày 04/5/2025 (Chủ nhật) Nguyễn Văn Dũng Đặng Thị Thắm

Nhiệm vụ trực cơ quan: Đảm bảo giữ gìn an ninh trật tự tại cơ quan. Giải

quyết công việc đột xuất (nếu có), nếu xét thấy cần thiết thì báo cáo xin ý kiến Giám

đốc Trung tâm.

4. Giao phòng Tổ chức – Hành chính kiểm tra, đôn đốc các Phòng/Trạm

nghiêm túc thực hiện nội dung Thông báo này./.

 Nơi nhận:
- Các Phòng/Trạm;

- Niêm yết tại Văn phòng;

- Lưu: VT. PĐT

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Dũng

		vandung.ttgts@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-24T14:41:15+0700

		ttdvgiongctvnts@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-24T15:03:11+0700

		2025-04-24T15:03:29+0700

		2025-04-24T15:03:47+0700